
1. Tax Account Number

2. Env. Reg. No.

3. Name of enterprise .....................................................................................................

4. In respect of the accounting period ended

5. Enterprise or Activity

Hotel / Guest House / Tourist Residence

6. Penalty for late payment ... ... ... ... ... ... ...

7. Interest on unpaid fee for the months to ...

8. Total remittance: cash / cheque * ... ... ... ... ... ...

ENVIRONMENT PROTECTION FEE  - Remittance Voucher
(The Environment Protection Act - Section 66)

To be filled by a Manager of the enterprise/establishment being a hotel/guest house/
tourist residence and forwarded to the Director-General, Mauritius Revenue Authority,
together with a remittance of the fee payable in respect of its accounting period  (plus
any penalty and interest) within 4 months after the end of the accounting period,
provided its profit before tax but after deduction of the fee exceeds 5% of  its turnover
for the accounting period.

ORIGINAL

FOR USE BY MRA OFFICE

Date received

PARTICULARS OF ENTERPRISE

Date ............................................................. Signature ......................................................................................

Full name of signatory ..............................................................

* Delete as appropriate Capacity in which acting...........................................................

Amount
Rupees only

M M Y YM M Y Y

D D M M Y Y

FEE PAYABLE

Turnover

Rupees only

Rate

0.85% of
yearly

turnover

Note: Failure to pay any amount of environment protection fee by the due date, viz.  within 4 months
after the end of its accounting period, renders the manager of the designated establishment liable to pay
to the Director-General, MRA, in addition to the fee, a penalty of 5 percent of the fee and interest of one
percent per month or part of the month on any amount of fee unpaid up to the date of payment.


